# מדינת ישראל

## משרד המשפטים

מחלקת ייעוץ וחקיקה (ייעוץ)

ב' אייר, תשס"ט
26 אפריל, 2009
(תיקנו : ני"ע שרים)

אל : גב' הדס פרבר, היועצת המשפטית, משרד התרבות והספורט

### הנדון : שרת התרבות והספורט, הגב' לימור לבנת – חוות דעת בעניין חשש לניגוד עניינים

סימוכין : פנייתך מיום 05.04.09 ; פנייתך המעודכנת מיום 20.04.09

<sup>2</sup> נציין כי בפנייתה של השרה אלייך מיום 05.04.09 ציינה השרה כי מר ירושלמי משמש גם כיו"ר ועדת הכספים של משכן אומנויות הבמה בתל אביב, שהינה חברה עירונית שאינה זוכה לתמיכה כלשהי ממשרד התרבות. לכן, לא מצאנו צורך להתייחס לחברה זו בחוות דעתנו.

חשש כאמור, עת שתידרש השרה לעסוק בנושאים הנוגעים לחלוקת כספי תמיכות למוסדות ציבור לפי סעיף 3א לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985, (להלן – **מבחני תמיכה**), לרבות קביעת מסגרת התקציב לתמיכה ומינוי הגורמים שבסמכותם להמליץ או להחליט על גובה התמיכה שתחולק לגופים השונים.

4. ככלל, מקובלת עלינו עמדתך לפיה, היות שתקציבי התמיכה בתחום התרבות (הכולל את התמיכה בתחום המחול ואת התמיכה בתחום התיאטרון) ובתחום הקולנוע נקבעו מראש בהסכם